ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ ХУЛА АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

« 22 » мая 2013 №  130
Етерне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯДРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » мая 2013 №  130
город Ядрин

О внесении изменений в постановление № 63 от 04.03.2013г. «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потреблении (распития) алкогольной продукции", постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», администрация Ядринского городского поселения Ядринского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление № 63 от 04.03.2013г. «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики» следующие изменения:
Приложение №1 дополнить пунктом 9 в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Установить, что  минимальное расстояние от объекта, указанного в приложении № 1 до границ прилегающих территорий составляет 100 метров.

3. Дополнить схему границы прилегающих территорий к объекту, указанного в приложении № 1, согласно приложения № 2.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ядринского городского поселения                                                            А.В. Агаков
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ядринского городского поселения

Ядринского района Чувашской Республики

от « 22 » мая 2013 года № 130
	9. Детский оздоровительный лагерь

	1.
	МАУ «Детский оздоровительный лагерь «Родничок» Ядринского района Чувашской Республики
	ЧР, Ядринский район, примерно в 2763 метрах юго-западнее дома № 15 по ул. Комсомольская в г. Ядрин
	100 метров